δου, με βαθμό Πληρεξουσίου Υπουργού Α΄, για το 
έτος 2024.

2	 Ορισμός του ποσοστού των πρόσθετων εφημε-
ριών της παρ. 6 του άρθρου 34 του ν. 4351/2015 
(Α΄164), για το χρονικό διάστημα από 01.10.2024 
έως και 31.12.2024.

3	 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας είκοσι χιλιάδων και είκοσι έξι ευρώ (20.026,00€)  
χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΘΝΙ-
ΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ Α.Ε.» προς 
το Πυροσβεστικό Σώμα.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Π7Ν12β-67785	 (1)
Υπέρβαση κατά είκοσι (20) ημέρες του ανωτάτου 
ορίου των επιτρεπόμενων ημερών εκτός έδρας 
μετακίνησης υπαλλήλου του Διπλωματικού Κλά-

[...]

H παρούσα απόφαση ισχύει από 01ης .10.2024
Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ-

βερνήσεως.

Αθήνα, 18 Δεκεμβρίου 2024

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας και	  
Οικονομικών	 Υγείας
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 	 ΜΑΡΙΟΣ 
ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ	 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ

(3)
Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμε-
νης αξίας είκοσι χιλιάδων και είκοσι έξι ευρώ 
(20.026,00€)  χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΔΙΑ-
ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ  
ΑΕΡΙΟΥ Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 66915 οικ. Φ.804.22/12-12-2024 
απόφαση του Προϊστάμενου Κλάδου Διοικητικής Υπο-
στήριξης του Αρχηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος,